
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 

67 
21 

4 
8 
5 

16 
24 

3 
9 
2 
1 

99 
13 
18 
17 
32 
22 
23 

Nombre 

CATELLI LUIS 
AICHINO DIEGO 
ALZAMENDI SEBASTIAN 
MARTIN GERARDO 
LONGO DAVID 
LOMBARDI FERNANDO 
ANGIORAMA JUAN 
GASTALDI LUIS 
VIDAL RICARDO 
VASCHETTI GUSTAVO 
MARTIN DIEGO 
BEVILACQUA JULIO 
PECCI DANIEL 
SANTONI DANIEL 
CASALE DIEGO 
MARTINEZ DIEGO 
GUTTLEIN CARLOS 
FRATTOLA CLAUDIO 

Clase 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

Mejor Tm 

1:44.005 
1:44.342 
1:44.423 
1:44.480 
1:44.913 
1:44.917 
1:44.966 
1:45.057 
1:45.088 
1:45.250 
1:45.268 
1:45.285 
1:45.762 
1:45.769 
1:46.089 
1:46.114 
1:46.589 
1:47.424 

D if.  re s p .  1°  

0.337 
0.418 
0.475 
0.908 
0.912 
0.961 
1.052 
1.083 
1.245 
1.263 
1.280 
1.757 
1.764 
2.084 
2.109 
2.584 
3.419 

Mejor Vel. 

140,012 
139,560 
139,452 
139,376 
138,801 
138,795 
138,731 
138,610 
138,570 
138,356 
138,333 
138,310 
137,687 
137,677 
137,262 
137,230 
136,618 
135,556 

E n V ue lta  

1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
4 
1 
3 
1 
5 
1 
3 
1 
1 
2 
1 

Nat/State Sponsor 

TORINO 
CHEVY 
CHEVY 
FALCON 
DODGE 
CHEVY 
FALCON 
DODGE 
CHEVY 
FALCON 
CHEVY 
FALCON 
DODGE 
FALCON 

FALCON 
CHEVY 
CHEVY 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 31/3/2018 09:42:37 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO- RODRIGUEZ RAUL 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

Cordoba Pista y FR Plus 

TC 4000 

CLASIFICACION TC 4000 

Clasificación  iniciado a 9:13:41 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

31/3/2018 13:10 


